ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUẦN GIÁO

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-DT

V/v kết quả rà soát, đối chiếu, bổ

sung thông tin nhóm dân tộc có

khó khăn đặc thù.

Tuần Giáo, ngày        tháng 9 năm 2021

Kính gửi:

                 - UBND tỉnh Điện Biên;

                 - Ban Dân tộc tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 3009/UBND-KT ngày 10/9/2021 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc giao tham mưu rà soát, đối chiếu, bổ sung thông tin nhóm dân

tộc có khó khăn đặc thù.

Qua rà soát, đối chiếu thông tin với nhóm dân tộc có khó khăn đặc thù theo

biểu tổng hợp đính kèm Văn bản số 1239/UBDT-ĐPI ngày 07/9/2021 của Ủy ban

Dân tộc, hiện tại trên địa bàn huyện Tuần Giáo không có nhóm dân tộc có khó

khăn đặc thù (Dân tộc Si La, Cống). Do đó UBND huyện Tuần Giáo không điều

chỉnh, bổ sung thông tin nhóm dân tộc có khó khăn đặc thù theo yêu cầu tại Văn

bản số 1239/UBDT-ĐPI ngày 07/9/2021 của Ủy ban Dân tộc.

Trên đây là việc rà soát, đối chiếu, bổ sung thông tin nhóm dân tộc có khó

khăn đặc thù của UBND huyện Tuần Giáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Dân tộc;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Tuyên

		tuyenpt.tg@dienbien.gov.vn
	2021-09-16T16:39:13+0700

		2021-09-16T16:44:43+0700

		2021-09-16T16:44:58+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-09-16T16:45:13+0700